
 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

 средняя общеобразовательная школа № 82 

(МАОУ  СОШ № 82) 
 (платные образовательные ус (платные образовательные услуги) 

 

 

 

Приказ 
 01.10.2024                                                                                                                      № 4-поу        

 

Об утверждении  стоимости  обучения 

по образовательным  программам  

предлагаемых платных образовательных  

услуг  на 2024-2025 учебный год 

 

 

На основании  изучения спроса и калькуляции стоимости образовательных услуг 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год следующую стоимость  реализуемых платных 

образовательных услуг    в соответствии с «Рекомендациями по определению расчета 

стоимости платных образовательных услуг, указываемых муниципальными 

образовательными учреждениями учреждениями  по заданиям и за счет средств 

физических и (или юридических  лиц по договорам об образовании» в месяц: 

 « Уроки хореографии» - 3000,00 руб. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

      

 

 

 Директор МАОУ СОШ №82                                                                       Л.А.Туканова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


